PORTWEST

FC60 - Visoka cipela Portwest

Compositelite Operis S3 HRO

Kolekcija: CompositeLite Ultra
Kolekcija: Zastita nogu
Materijal gornjista: Nubuk
Materijal potplata: PU/guma
Transportno pakiranje: 10

Informacije o proizvodu

Zastitna cipela S3 modernog dizajna, 100% bez metalnih dijelova. Cipela
ima protuklizni PU/Guma potplat koji amortizira udarce prilikom koristenja
i otporan je na proklizavanje i apsorpciju udarca.

CompositeLite Ultra
Idealno za gradevinske, komunalne i javne usluge. Vrhunska zastita,
udobnost, sigurnost i dizajn koji vas nece iznevjeriti.

Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest
kolekciju zastite za stopala.

Karakteristike

Norme - Dodatna rupica na vrhu za bolju prilagodbu

EN IS0 20345: 2011 53 - Straznji jeziCak za povlacenje radi lakseg ulaska stopala

- Kozni prosiveni stitnik za prste

- Potplat otporan na toplinu 3002C

- Kompozitna tabanica za zastitu stopala

- Kompozitna zastitna kapica za dodatnu zastitu

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete

- Vodootporan gornji dio za sprjecavanje prodiranja vode

- SRC - Potplat otporan na klizanje sprjecava klizanje i spoticanje na
keramickim i ¢elicnim povrSinama

- Potplat otporan na ulje i gorivo
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PORTWEST

FC60 - Visoka cipela Portwest Compositelite Operis S3 HRO

Sifra proizvoda: 6403400000

Tijelo za provedbu testiranja

CTC (Notified body No.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certifikat broj: 0075-2085-161-08-20-2224 EXT 01-08-20

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certifikat broj: AB0321/21760-01/E00-00

(Notified body No.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FC60BKR37
FC60BKR38
FC60BKR39
FC60BKR40
FC60BKR41

Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

FC60BKR42
FC60BKR43
FC60BKR44
FC60BKR45
FC60BKR46
FC60BKR47
FC60BKR48

Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
1.3600
1.3610
1.4800
1.4800
1.5400
1.6000
1.6800
1.7600
1.7600
1.8500
1.9000
1.9900

Cubic(m?)
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.1151
0.1151
0.1151
0.1151
0.1151
0.1083

EAN13

5036108197736
5036108197743
5036108197750
5036108197767
5036108197774
5036108197781
5036108197798
5036108197804
5036108197811
5036108197828
5036108197835
5036108197842

GTIN/DUN14

25036108683745
25036108683752
25036108683769
25036108683776
25036108683783
25036108683790
25036108683806
25036108683813
25036108683820
25036108683837
25036108683844
25036108683851




